) PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM~
"CAPIT AL DO CIMENTO" 'I;' Ci~MARA MUNICIPAL DEVOTORANTIM \

ESTADO DE SÃO PAULO . V m3 ,- ·r) I
I 'l O FE , 20 ;- .f

I:" ~ d~~ ,~,j
__ -#fo~~.~",,~ .•._J..-..--_~

or. 009/25 - CMV

Votorantim, 17 de fevl reiro de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 004/25, datado de 05 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 009/25, de autoria do nobre vereador Diego

de Paiva Nunes, apresentado durante a OP Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 04 de fevereiro de 2025, temos a informar que o processo licitatório foi

concluído, no momento, estamos organizando um espaço adequado para acolhimento das crianças,

de modo a viabilizar o início das obras com segurança e minimizando impactos no atendimento

escolar.

Nestes termos; respeitosamente.

ç~9-~//
WEBiR~GANHATO JMOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MEL O KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.